
Pagina 1 van 1 - D - 223221

 *Z02F662CA8F*
Z24/169430-D - 223221

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 10 september 2024 
met kenmerk Z24/169430 / D-223197; 

gelet op het bepaalde in artikel 16.4 van de Omgevingswet;

Besluit:
1. De ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen TAM-omgevingsplan hoofdstuk 22a 

Pater Sangersbrug’ vast te stellen;
2. Het TAM-omgevingsplan ‘Hoofdstuk 22a Pater Sangersbrug’, dat met ingang van 3 mei 

2024 gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen, conform de ‘Nota van 
zienswijzen en ambtshalve wijzigingen TAM-omgevingsplan hoofdstuk 22a Pater 
Sangersbrug’ gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 7 november 2024.

De raad voornoemd,

griffier voorzitter

Raadsbesluit


